｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1140146636號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3089447_11424P017048_1140146636_114D2071076-01.pdf)

檢送國立東華大學辦理「十二年課綱原住民族教育議題推

廣計畫成果線上展示活動」實施計畫1份，請轉知所屬踴
躍參與，請查照。

依據教育部國民及學前教育署（下稱國教署）114年10月
17日臺教國署原字第1145703649號函辦理。
國教署為促進分享旨揭計畫執行成果，引導各校教師深入

學習十二年課綱中原住民族教育議題的相關知能，提升教

師於教學中優化與應用此議題意願，特辦理此線上展示活

動。相關資訊概述如下：

參加對象：凡從事原住民族知識內涵相關工作之教師，

或對原住民族教育議題有興趣的各界人士，皆歡迎參

加。

時間及地點：

靜態成果展示：

設 置 專 屬 網 頁 供 參 觀 者 瀏 覽 （ 網 址 ：

https://reurl.cc/RkNdOn），展示內容詳見實施計
畫。

時間：114年11月7日（星期五）至114年11月8日

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹仕清
電話：02-24591311 分機37
電子信箱：ab5093@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月21日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

(１)

(２)

第1頁，共2頁

教務處 114/10/22

1140105217

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（星期六）。

動態成果展示：

採 線 上 簡 報 方 式 進 行 （ 線 上 會 議 室 ：

https://meet.google.com/sbj-wzwi-bta），展示內容
詳見實施計畫。

時間：114年11月8日（星期六）上午8時30分至下
午4時20分。

參與式互動活動：於114年11月8日(星期五) 上午8時30分
於官網放置測驗活動連結，前20位完成測驗並答對者將
獲得精美小禮物。

報名方式採線上報名，期限自即日起至114年11月6日
（ 星 期 四 ） 下 午 5 時 止 。 報 名 網 址 為 ：
https://forms.gle/v8bwGk4d88SBCBBRA。

本案如有疑義，請逕洽國立東華大學原住民族課程發展協

作中心迪布斯小姐，電話：03-8905140。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處課程教學科

２、

(１)

(２)

(三)

(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/21
11:21:03

第2頁，共2頁

教務處 114/10/22

1140105217